АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07.06.2012                             д. Красная                                                № 30

О внесении изменений в Постановление №24 от 18.05.2012 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры администрации Красненского сельсовета Балахтинского района»

В связи с обнаружением технической ошибки
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Фабулу постановления №24 от 18.05.2012 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры администрации Красненского сельсовета Балахтинского района», изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 №621-п «Об утверждении примерного положения об уплате труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству культуры Красноярского края, Решением Красненского  сельского Совета депутатов от 11.05.20012г № 25-72р «Об утверждении Положения о новой системы оплаты труда работников  муниципальных бюджетных учреждений культуры администрации Красненского сельсовета Балахтинского района», Уставом Красненского сельсовета Балахтинского района,»

[bookmark: _GoBack]	2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Сельская новь», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2012 года.

Глава администрации
Красненского сельсовета                                                                  О.А. Юшков